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Transkriptio:

Tämän kommentin tarkoitus ei ole saada taputuksia omaan selkääni. 
Pikemminkin haluan huomauttaa tekemästäni havainnosta, joka 
mielestäni on raamatullisesti pätevä. Tänä päivänä jäljellä olevassa 
seurakunnassa on suuri skisma koskien Tempauksen ajoitusta ja/tai sitä, 
että tuleeko edes mitään Tempausta. Uskon, että näkemyksellä tästä 
aiheesta on hyvin suuri vaikutus seurakunnan uskon syvyyteen. Koska 
tämä on niin tärkeää, on jossakin määrin välttämätöntä kuvailla tätä me 
vs. he -kysymyksenä, joka todella erottaa uskovat toisistaan mahdollisen 
lopputuloksen vuoksi. Ei ole yllättävää, että kuvittelen sanomani tulevan 
olemaan kiistanalainen. Milloin kuitenkaan olette koskaan nähneet minun 
kavahtavan sitä?

Kuvailkaamme ensin me -leiriä eli niitä meistä, jotka uskovat opillisesti 
raittiiseen Tempaukseen ennen Ahdistusta. Heti alkuun näette, mihin tällä
pyrin. Tempaus ennen Ahdistusta on vahvasti juurtunut Raamattuun, kun 

https://garyritter.com/awaken-biblical-prophecy-commentary-the-argument-for-greater-faith-among-pre-trib-rapture-believers/
https://garyritter.com/awaken-biblical-prophecy-commentary-the-argument-for-greater-faith-among-pre-trib-rapture-believers/
https://rumble.com/v6uyszt-awaken-biblical-prophecy-commentary-the-argument-for-greater-faith-among-pr.html?e9s=src_v1_ucp
https://rumble.com/v6uyszt-awaken-biblical-prophecy-commentary-the-argument-for-greater-faith-among-pr.html?e9s=src_v1_ucp


taas niillä, jotka kieltävät sen varman täyttymyksen, on vain vähän 
perusteita kannalleen.

Pidämme kiinni lukuisista Raamatun kohdista, jotka kuvaavat suoraan tai 
epäsuorasti tätä käänteentekevää tapahtumaa. Niitä ovat 1.Ts. 1:10, 4:13-
18, 5:1-11; 2.Ts. 1:5–10, 2:1–12; Joh. 14:1–3; ja Ilm. 3:10; ym. Nämä jakeet
tarjoavat niin vahvoja todisteita, että on hämmästyttävää, että jotkut 
ajattelevat, että Tempaus ei ole edes "asia".

Haluan tässä yhteydessä hahmotella loogisesti, miksi tämä meidän 
kantamme on niin tärkeä. Siihen on todella käytännön syitä, joille uskon 
Jumalan hymyilevän:

• Jeesus itse käskee meitä valvomaan, olemaan valppaina ja 
odottamaan hänen paluutaan. Tärkein syy, miksi tämä direktiivi saa 
meidät tekemään niin, on se, että emme tiedä päivää tai hetkeä, 
jolloin se tapahtuu. Meillä on yleisiä suuntaviivoja, kuten Nooan ja 
Lootin päivät, yhteneväiset profetiat, kuten sodat, kulkutaudit, 
luonnonkatastrofit, kaikkialla maailmassa kuuluva "rauhan ja 
turvallisuuden" vetoomus, Israelin lisääntyvät vaikeudet ja 
eristäminen sekä suuri luopumus seurakunnassa. Kun nämä kaikki 
pannaan yhteen, niin ne meistä, joilla on silmät nähdä ja korvat 
kuulla, tietävät, että olemme aivan Jeesuksen pilvissä tulon 
kynnyksellä niille, jotka ovat uskollisia Hänelle. Miksi? Koska tämä 
merkkien konjunktio ennustaa, että 7-vuotinen Ahdistus on melkein 
päällämme. Kun otetaan huomioon kaikki tämä, miksi emme olisi 
vieläkin enemmän yliherkkiä kiinnittämään katseemme pilviin?

• Kaikki tämä saa monet meistä vaeltamaan läheisemmin Herran 
kanssa. Tiedämme, että me, jotka jatkuvasti etsimme Hänen 
kasvojaan, haluamme luottaa Häneen ja totella Häntä enemmän. 
Mutta tiedämme myös, että kun lipsumme, sydämemme palaa 
sisällämme jumalallisessa katumuksessa. Me päätämme nöyrästi 
tuplata sitoutumisemme ja tulla Jumalan eteen katuvin mielin, koska 
emme halua muuta kuin tulla Hänen omakseen enemmän kuin 
koskaan. Me tiedämme, kuinka typerää oli tehdä syntiä ja haluta vain 
paistatella Kristuksen vanhurskaudessa. Tässä ei ole kysymys siitä, 
että me, jotka pysymme Kristuksessa, menettäisimme 
pelastuksemme - siitä ei ole kysymys lainkaan. Haluamme vain 



tuottaa hyvää hedelmää elämässämme ja tuoda hymyn Jumalan, 
Isämme, kasvoille miellyttämällä Häntä. 

• Pitämällä silmämme auki ja korvamme maassa haluamme varmistaa, 
että sinä päivänä Herran tulo ei yllätä meitä. Yksikään yöllinen varas 
ei keskeytä untamme ja ryöstä taloa, koska olemme varuillamme. 
Tarkoituksemme on nähdä tuo päivä kaikessa loistossaan ja iloita 
siitä.

• Yksi asia, jonka olen huomannut, on se, että monet meistä ovat ylen 
väsyneitä. Tämä maailma ei enää kiehdo meitä. Se on kyllä edelleen 
Jumalan luoma ja täynnä ihmeitä, mutta lihan vetovoima, maailman 
houkutukset ja Saatanan monet petokset ovat saaneet meidät siihen 
pisteeseen, että olemme saaneet tarpeeksemme. Itseasiassa Jumalan
Sana, joka koskee olemassaolomme seuraavia lukuja, vetää meitä 
puoleensa paljon enemmän kuin kasvava pimeys keskuudessamme. 
Me kaipaamme olla Jeesuksen, ylkämme, kanssa, me ihmettelemme 
Kristuksen tuhatvuotisen valtakauden lupauksia, meidän 
kunnioituksemme on suunnaton sen suhteen, mitä Jumalalla voi olla 
meille varattuna noiden 1000 vuoden jälkeen, kun Hän luo Uuden 
Taivaan ja Uuden Maan. 

• Lopuksi, koska meillä on tämä varma lupaus Ahdistusta edeltävästä 
Tempauksesta, johon uskomme palavasti ja koska tiedämme, että se 
päivä on hyvin lähellä, rukouksemme ovat tulleet kiireellisemmiksi. 
Niillä, jotka ovat julkisessa asemassa ja ovat vuorovaikutuksessa 
muiden kanssa, tai jopa niillä meistä, jotka ovat rajoittuneempia ja 
joilla on vain perhettä tai ystäviä, joille puhua, voi olla jonkinlainen 
epätoivo, koska tiedämme, mitä on tulossa. Monet jäävät 
kohtaamaan hirvittävimmän ajan, mitä tällä planeetalla on koskaan 
koettu. Kuinka voimme olla kiireesti rukoilematta ja puhumatta 
huolissamme heidän tulevaisuudestaan? 
Evankelioimispyrkimyksemme ovat muodossa tai toisessa 
lisääntyneet. Yksi asia, jonka luottamuksemme tähän varmaan oppiin 
tuo mukanaan, on se, ettemme istu jossakin vuorella eristyksessä. Ei, 
me pyydämme läheisiämme kääntymään Jeesuksen puoleen, 
ennenkuin on liian myöhäistä.



Vastakohtana kaikille näille uskomme puolille, jotka ilmenevät siinä, että 
uskomme apostoli Paavalin ja muiden Raamatun kirjoittajien puhuneen 
suoraan ja nimenomaan Ahdistusta edeltävästä Tempauksesta, ovat ne, 
jotka he-leirissä kiistävät, että Jumala tekisi niin törkeän teon, että 
poistaisi meidät maan päältä tuodessaan sille vihan ja tuomion.  
Kirjoittaessani tätä viimeistä lausetta en voi olla pudistamatta päätäni 
tyrmistyneenä. Näin ollen hahmotelkaamme tämän Ahdistusta edeltävän 
Tempauksen vastaisen kannan ongelmat. Tässä tarkastelussa emme 
käsittele Tempauksen kieltämistä koskevaa näkemystä, koska se on 
kaukana Jumalan Sanasta. Tarkastelemme vain niitä näkemyksiä, joissa 
Tempaus tapahtuu Ahdistuksen alkamisen jälkeen ja jotka niputamme 
yhteen kategoriaan, tapahtuupa Tempaus sitten Ahdistuksen puolivälissä 
tai sen jälkeen:

• Ensimmäinen asia, joka meidän on kyseenalaistettava, on 
pelastuksemme arvo, jos meitä Jeesukseen Kristukseen uskovia 
kohdellaan samalla tavalla kuin epäuskoisia. Kun Raamattu sanoo, 
että Jumala varjelee meidät tulevasta vihasta, niin mitä se tarkoittaa? 
Onko se vain kuoleman jälkeinen viha, eli se, että meidät pidetään 
ikuisesti poissa tulijärvestä? Puhuuko Raamattu missään siitä, että 
Jumalan viha tulee elävien päälle? Kyllä puhuu. Niille, jotka kieltävät 
Jumalan ja/tai Kristuksen, on luvattu monia seurauksia elämässään 
tästä epäuskosta. Jumala on vihainen siitä, että he vastustavat häntä 
jääräpäisesti ja usein aiheuttavat vahinkoa niille, jotka ovat luottaneet
Häneen. "Kosto on minun", sanoo Herra ja se tarkoittaa hyvin paljon 
Jumalan vihaa ihmisiä kohtaan tässä elämässä.

Suurin tällainen viha kuvataan yksityiskohtaisesti Ilmestyskirjassa, mutta 
VT:n profeetat puhuivat ehdottomasti näiden tulevien päivien 
hävityksestä ja kauhuista. Raamattu kuvailee nimenomaisesti, että tämä 
kauhea aika on varattu uskottomille. Mistä tiedän? Sellaisista lausumista 
kuin Ilm. 21:8, jossa puhutaan helvettiin määrätyistä:

“Mutta pelkurien ja epäuskoisten ja saastaisten ja murhaajien ja 
huorintekijäin ja velhojen ja epäjumalanpalvelijain ja kaikkien 
valhettelijain osa on oleva siinä järvessä, joka tulta ja tulikiveä palaa; 
tämä on toinen kuolema." 

On muitakin vastaavia jakeita, jotka koskevat epäuskoisia. Juuri heillä ei 
ole paikkaa taivaassa. Tällainen jae ei todellakaan kuvaile Jeesuksen 



Kristuksen uskollisia seuraajia. Tällaisen erottelun perusteella on 
mielestäni mahdotonta kuvitella, että Jumala työntäisi kaikki ihmiset, niin 
uskovat kuin uskottomat, tuleviin kauhun vuosiin. Jos Jumalan armo ja 
laupeus meitä uskovia kohtaan ei ulotu Ahdistukseen, niin Jumalassa ja 
hänen luonteessaan on jotakin hyvin väärää. Näin ei tietenkään ole. 
Kristuksen kautta me perimme hänen vanhurskautensa. Meidät puetaan 
siihen. Kun Jumala näkee meidät tosi uskovina, Hän näkee Jeesuksen. 
Koska Jeesus on jo uhrannut itsensä ja ottanut kaikki syntimme pois, mitä 
jää jäljelle, jonka päälle Jumalan viha voisi tulla? Mitä järkeä siinä on, jos 
me menemme Ahdistukseen ja kestämme sen? Ei mitään.

• Huolestuttava ilmiö on se, kuinka Tempausopin vastustajilla on 
taipumus hyökätä niitä vastaan, jotka pitävät kiinni Tempauksesta 
ennen Ahdistusta. Näihin hyökkäyksiin liittyy usein tiettyä ilkeyttä, 
mikä on varsin hämmentävää. Meitä sanotaan demonisiksi tai 
saatanallisiksi, koska uskomme Tempaukseen ennen Ahdistusta. 
Meitä syytetään, että me vahingoitamme ihmisiä tällä käsityksellä, 
koska he eivät ole valmistautuneet Ahdistukseen. Heidät petetään ja 
kun Antikristus tulee, he eivät tunnista häntä. Tämä on lähes 
universaali hyökkäys niitä vastaan, joilla on korkea profiili leirissämme
ja jopa niitä, joiden profiili on paljon matalampi.

Tässä on pieni psykologinen analyysi: Näyttää siltä, että käynnissä on tietty
määrä suunniteltua yritystä. Here’s a little psychological analysis: It 
appears as if there is a certain amount of projection going on. Ottaen 
huomioon tällaisten ihmisten vihamielisyyden Tempausta kohtaan, onko 
mahdollista, että se, mitä he kutsuvat saatanalliseksi toisissa, on 
itseasiassa peräisin heistä itsestään? Voisiko olla niin, että sanoessaan 
toisia demonisen vallan alaisiksi, he itse ovat sen alaisia? Kun sanomme, 
että aiheutamme vahinkoa toisille vakuuttamalla heille, etteivät he ole 
täällä Ahdistuksen aikana, jos pitävät lujasti kiinni tästä totuudesta, voisiko
olla niin, että nämä Tempauksen vastustajat ovat itse asiassa niitä, jotka 
aiheuttavat eniten vahinkoa johtuen siitä, kuinka vaikuttavat toisiin heidän
uskossaan?

Miten tämä voi olla mahdollista? Ennen Ahdistusta tapahtuvaan 
Tempaukseen uskovat haluavat pitää kiinni tästä maailmasta hyvin 
löyhästi, aivan kuten Jeesus sanoi, että meidän pitääkin. Toisaalta jos 
uskotaan, että Ahdistus on tulossa meille kaikille, preppausmentaliteetti 



johtuu ennen kaikkea siitä, että oletetaan tarvittavan ruokaa, aseita ja 
kestäviä yhteisöjä myrskyn kestämiseksi. Se on personoituminen siihen, 
että kaivautuu syvälle maailman järjestelmään ja pitää siitä kiinni kynsin 
hampain, kun viha sataa alas. Mikä havainnollistaisi paremmin Jeesuksen 
sanoja aarteiden keräämisestä, jotka koi ja ruoste tuhoavat, verrattuna 
aarteisiin taivaassa?

Minusta näyttää, että kaiken kaikkiaan se, mistä Tempauksen vastustajat, 
eli he-leirissä olevat, syyttävät meitä, kuvaa heidän omaa olemustaan ja 
tilannettaan. He heijastavat muihin, tässä tapauksessa Meihin, sen, mitä 
itse kokevat. Se on seurauksiltaan hyvin huolestuttavaa.

• Haluan tehdä selväksi, että se, mitä juuri kuvailin, ei välttämättä koske
kaikkia Tempauksen vastustajia. On varmasti niitäkin, jotka eivät käytä
vihamielisiä sanavalintoja, eivätkä projisoi omia ongelmiaan muihin.  
Tämän ryhmän keskuudessa on kuitenkin laajalti levinnyt uskomus, 
jonka mukaan meillä on vielä monta vuotta, ehkä jopa sukupolvia 
aikaa Herran paluuseen. Yleensä se näkyy siinä, miten he kuvailevat 
tulevaisuutta. He puhuvat lapsistaan ja lapsenlapsistaan. He puhuvat 
vuosien päästä pidettävistä vaaleista. He puhuvat siitä, miltä heidän 
henkilökohtainen, poliittinen ja sosiaalinen tilanteensa tulee 
näyttämään; tavallaan he sivuuttavat Ahdistuksen vakavuuden, jos 
edes uskovat, että se tulee sellaisena, kuin Raamattu kuvailee. Se on 
niin outo dynamiikka, koska profeetalliset merkit jätetään huomiotta, 
eikä tulevan tuomion tosiasia nosta mitään punaisia lippuja.

• Lopuksi tämä viimeinen kohta on varsin huolestuttava. Subjektiivinen 
käsitykseni ja havaintoni on, että ne, jotka eivät usko Tempaukseen 
ennen Ahdistusta, ovat taipuvaisempia olemaan antisemitistejä. He 
näyttävät lukevan Raamattua eri tavalla (jos lukevat sitä ollenkaan) ja 
kieltävät Israelin paikan Jumalan suunnitelmissa ja tarkoituksissa. 
Heidän mielestään juutalaiset ovat jääneet Jumalan veneestä ja Hän 
on purjehtinut ilman heitä, eikä ilmeisesti enää koskaan palaa. Olen 
puhunut heränneestä oikeistosta, joka on kokoelma kristityiksi 
tunnustautuvia ja konservatiiveja, jotka ovat tarttuneet maailman 
huutoon ja tuomitsevat Israelin. He noudattavat vasemmistolaisen 
valtamedian valheita ja vääristelyjä Gazasta ja uskovat enemmän 
Hamasin totuusministeriön kuin Israelin hallituksen sanoja. On 



tietenkin täysin järkevää niellä kaikki, mitä islamilainen 
terroristijärjestö sanoo, aivan kuten on järkevää uskoa, mitä 
kommunistit sanovat. Miksi järkevät ihmiset eivät tekisi niin?  Ehkäpä 
siksi, että niin muslimit kuin kommunistitkin valehtelevat 
saavuttaakseen tiettyjä päämääriä. Mutta ei se mitään. Kyse on 
lähinnä juutalaisten ja Israelin vihaamisesta. Ihmetteletkö todella, 
miksi sanoin aiemmin, että tässä ennen Ahdistusta tapahtuvaa 
Tempausta vastustavassa kannassa saattaa olla todellinen 
saatanallinen komponentti?  Kun kaikki nämä todisteet kootaan 
yhteen, niin tämä on sen juuri. Jos joku kieltää Tempauksen eikä ole 
antisemitisti ja anti-siionisti, niin hyvä. Mutta luulen, että se on paljon
harvinaisempaa kuin ne, jotka todella ottavat näitä kantoja.

Nyt tiedät, miksi kuvailen tätä kaikkea Me vastaan He. Now you know why
I describe all this as Us versus Them. Kantojemme erillisyydessä on 
todellinen lopputulos, joka hehkuu kirkkaan punaisena. Onko 
välttämätöntä, että kaikki, jotka ovat jommallakummalla puolella, eivät 
voi tulla yhteen Kristuksen ykseydessä? Ei, mutta yleisesti ottaen meidän, 
jotka uskomme Tempaukseen, on hyvä tutkia hieman tarkemmin niitä, 
jotka sanovat olevansa kristittyjä. Onko heillä todella hyviä hedelmiä? 
Onko se, mitä he sanovat ja tekevät, sopusoinnussa Raamatun 
todellisuuden kanssa? Ottaen huomioon kyselymme jakaisimmeko 
saarnatuolin heidän kanssaan?

Sanon vain, että näinä koettelevina aikoina meidän täytyy käyttää paljon 
viisautta ja arvostelukykyä. On hirvittävän paljon petosta, kun Saatana ja 
hänen enkelinsä esiintyvät valon enkeleinä, vaikka todellisuudessa ovat 
pimeydestä.

Kuten aloitin tämän kommentaarin, sanon jälleen: valvokaamme, 
olkaamme valppaina ja jatkakaamme Jeesuksen paluun odottamista. Jos 
teemme sitä ahkerasti Hengessä ja Totuudessa, meidän on vaikea mennä 
väärään.
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